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God dag, 
 
 
Ønsker å rette fokus på en problemstilling i Mjåtveitmarka som vi føler berører både oss og de 
fleste som bor i nabolaget, men er usikker på hvem denne henvendelsen bør rettes til. 
 
Vi er for det meste meget fornøyd med selve boligområdet og det er flott at det vokser fram 
nabolag med med masse barn og unge folk, veldig kjekt. 
 
Problemstillingen vi føler er høyaktuell her i feltet er bilveien. Vi bor selv i Mjåtveitmarka 44C, 
og ser hver eneste dag hvor mye trafikk det er gjennom boligfeltet her, til både eksisterende 
boliger, nye boliger og ikke minst mot Drømmehagen barnehage. Med tanke på videre 
utbyggingsplaner vil det i framtiden bli en ekstrem trafikkvekst på denne veien, og det medfører 
større sannsynlighet for en potensiell ulykke. For det vil skje en ulykke på denne strekningen 
dersom det ikke gjøres noe med denne veien.  
 
Da tenker jeg hovedsaklig på stykke hvor bilene passerer mellom rekken 44 og fram til 48. Her er 
det lekeplass på ene siden av veien og "sykkelparken" på andre siden av veien. Dette skaper 
enorm trafikk fra barn frem og tilbake over veien.  
 
Med den hastigheten mange biler holder gjennom feltet her i dag er det bare et spørsmål om 
tid før den første ulykken skjer. Det bor veldig mange barn i Mjåtveitmarka i dag, og med den 
framtidige utbyggingen vil det jo bare være et antall som stadig vil øke. 
 
 
 
Derfor er vi som foreldre meget bekymret over dagens situasjon. 
 
Er det virkelig lov å legge hovedfartsåren inn til en barnehage gjennom et boligfelt med 
lekeplasser på begge sider av veien, uten at det finnes noen form for regulering av denne veien? 
Tenker da på skilting, fartshumper og lignende tiltak. Finner det noen plan for dette? Og hva er 
egentlig tillatt hastighet i området? Oppfattelsen de fleste vi har snakket med har, er at det er 
50-sone igjennom hele Mjåtveitmarka, og vi har vanskelig for å se at noen som helst annet en 
30 km/t kan være forsvarlig hastighet. Hastigheten på mange biler som kjører forbi her ligger 
gjerne mellom 50-70 km/t, og da kan det fort oppstå en dødsulykke. Barn klarer ikke å oppfatte 
trafikkbildet på samme måte som voksne. 
 
Det er vanskelig for meg å begripe at dette har blitt godkjent av kommunen, uten at det er lagt 
opp til en plan for sikker kryssing av veien for barn. Dagens utbygger i området er etter det jeg 



har forstått Rygir, og da burde vel disse vært pålagt å utbedre dagens situasjon i området, for 
det er virkelig, virkelig trafikkfarlig. 
 
 
Tilslutt har jeg et siste spørsmål, hvorfor ble ikke veien til barnehagen lagt inn mellom 
Byggmakker og Maurtua barnehage? Slik vi og mange andre ser det, burde dette ha vært en 
mulighet, som ville ha gjort Mjåtveitmarka til et trygt og flott oppvekstområde for alle barn, da 
innfartsåren da ville blitt gjennom et eksisterende industriområde, og som etter vår kunnskap 
ville bidratt til mindre trafikkfarlige situasjoner. 
 
 
Med vennlig hilsen, 
Christoffer Myrtvedt 


